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発  　京 都 バ ス 標 準 時 刻 表
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 ※交通渋滞等のため表示時刻より遅着することもありますのでご了承下さい｡ ※たばこの吸殻やゴミは捨てないよう､停留所付近の美化にご協力願います｡

2025年3月31日実施

Weekdays

土

曜

日

休

日

川島織物セルコン

34

35

34

50

52
平

日 35

50

52

8月14日～8月16日 と 12月29日～1月3日は､「休日用」時刻表で運行します。

川島織物セルコン休業日は、当停留所にはバスはまいりません。

土曜日は当停留所にはバスはまいりません。

休日は当停留所にはバスはまいりません。

地下鉄 北大路BT.まで

堀川通・北大路堀川 経由

Subway Kitaoji Sta.

地 下 鉄 国際会館駅
Subway Kokusaikaikan Sta.

地球研前 経由

市 原 ・ 静 原
Shizuhara

Ichihara

市 原

貴 船 口
Kibuneguchi


